Tibi ergò jam lubens arcanum hoc communico: Procedito vero ita: Nitrum cum suo intermedio ad fluxum inhibendum, commixtum, & destillationi commissum, primo album tibi fundit spiritum salinum, & denig, sequuntur rubicundi volatiles, his visis, oportet ut recipulum mutes, & hos rubros seorsim capias spiritus, & si plures habes recipientes, omnes rubro hoc spiritu sive vapore repleas, donec nullos amplius egredi sentias spiritus, vel vasa sive recipula deficiant.

Oportet verò recipulum vapore repletum probe cera oclusum servare, donec alios item repletos vapore habeas, tum verò singulo vase injice camphoræ modicum, & subito vapores ignei volatilissimi, ob proportionatos poros se huic jungent, & in liquorem rubicundum confluent, camphorâ olei instar innatante, quam separare poteris.

Spiritum

Spiritum verò fugacissimum vix servabis, nisi vitrum hermetico occludas sigillo, nec evitabis, quin transfusione de vitro in vitrum, magnam patiaris spirituum jacturam, tam citò etenim quam aërem sentiunt, in vaporem rursus resolvuntur rubicundum, à quo ope camphoræ in liquorem fuerunt resoluti: Sane in hoc spiritu non minima latent arcana, continet ut dictum supra, puras principiantes salinas particulas, cum sulfureis conjunctas, has si separare studeas, habebis aviculam Hermetis, Solem illum terrenum, vel mercurium catholicum, sive Sal virgineum, purum Lucis proprium domicilium, principale salium omnium aliorum, utpote salis marini, communis, nitri, vitrioli &c. imò omnium rerum naturalium principians Sal, lucis immediatum habitaculum.

Alias *Sal commune* constat aqua, sale, & sulfure primigenis, cum terra purissima:

Per ignem liquatus & destillatus sulfureas absorbet particulas, & eas in poris suis absconditas tenendo, reliquas verò terram, & aquam partim relinquendo) sub acidi spiritus sulfurei forma dimittit, oleum salis vulgo dictum, quod metallis affusum, cuspidibus suis disgregat mixti compagem, particulas similes cum similibus conjungendo; Ubi sæpius

tantus lucis excitatur in particulis sulfureis calor, ut nisi aqueæ inessent particulæ, flamma excitaretur, id quod in martis solutione præprimis accidere solet.

Vitriolum est Sal metallisatum, à sale primigenio, ferri vel cupri mineram rodendo, & subtilissimum sulfur minerale sibi simul incorporando, fabricatum.

Continet mercurium metallicum, metallorum veram clavem & Azoth Philosophorum, qui tamen difficulter separabilis existit, fit verò singulari encheiresi, ubi ille sub forma salis apparet, faciliè in mercurium vivificandus.